
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 24 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Кожухова Самия Рашидовна (КБР)

2
Алиева Аминат Магомедхановна (Республика Дагестан)

159



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 26 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Мазукабзова Эллина Ахмедовна (КЧР)

8

5
Ужирова Динара Владимировна (КЧР)

4
Псаунова Лиана Аслановна (КБР)

3
Хашханок Камилла Рустамовна (Республика Адыгея)

6
Мисирокова Изабелла Зурабовна (КЧР)

7

2
Темирдашева Дана Руслановна (КЧР)

117

118

143

144

160



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 28 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Ахаева Дарина Аслановна (КБР)

16

9
Арутюнян София Грантовна (Республика Адыгея)

8
Вашаева Валерия Степановна (РСО-Алания)

5
Брамова Амалия Анзоровна (КЧР)

12

13

4
Газзаева Амина Эдуардовна (РСО-Алания)

3
Ногаева Ника Алановна (РСО-Алания)

14

11

6
Мальбахова Алина Муратовна (КБР)

7
Чулкова Кира Игоревна (РСО-Алания)

10

15

2
Карабегова Ханна Рановна (Республика Дагестан)

101

119

120

121

122

145

146

161



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 30 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Магомедова Зайнаб Рустамовна (Республика Дагестан)

16

9
Сокурова Ева Артуровна (РСО-Алания)

8
Бориева Раяна Муратовна (КБР)

5
Малаканова Анастасия Дмитриевна (Ростовская обл.)

12

13

4
Денищева Варвара Сергеевна (Республика Адыгея)

3
Купшинова Сати Артуровна (КБР)

14

11

6
Рамазанова Дарина Ибрагимовна (Дагестан)

7
Саидова Айша Саидовна (Республика Дагестан)

10

15

2
Ваталинская Анастасия Андреевна (Краснодарский край)

102

123

124

125

126

147

148

162



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 32 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Гаджибабаева Лейла Фаясовна (ЯНАО)

16

9
Пасека Наталья Юрьевна (Краснодарский край)

8
Абдулаева Диана Ахмедовна (Республика Дагестан)

5
Велиметова Марьям Арсеновна (Республика Дагестан)

12

13

4
Гурциева Ева Ренатовна (РСО-Алания)

3
Бугулова Лайли Беслановна (РСО-Алания)

14

11
Калмыкова Элина Аслановна (КБР)

6
Курбалиева Эльмира Пальмировна (Дагестан)

7
Лалиева Элина Эдуардовна (РСО-Алания)

10
Васюткина Анна Вадимовна (Краснодарский край)

15

2
Магомедова Микаэла Тимуровна (Республика Дагестан)

103

104

105

127

128

129

130

149

150

163



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 34 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Постолова Эвелина Александровна (Ростовская обл.)

16
Абдурахманова Амина Эльдаровна (Республика Дагестан)

9
Цховребова Таисия Зауровна (РСО-Алания)

8
Филатова Алина Яковлевна (Республика Адыгея)

5
Хатагова Замира Заурбековна (РСО-Алания)

12
Перевалова Владислава Александровна (КЧР)

13
Гурованова Кира Азаматовна (РСО-Алания)

4
Антоненко Аделина Евгеньевна (КБР)

3
Евгажукова  Алия Зауровна (КБР)

14
Атаева Амира Исламовна (Дагестан)

11
Бадова Аделина Дмитриевна (Краснодарский край)

6
Зембатова Агунда Азаматовна (РСО-Алания)

7
Бибилова Алина Гивиевна (РСО-Алания)

10
Саитова Амелина Беслановна (КЧР)

15
Абдуллаева Марьям Шамилевна (Республика Дагестан)

2
Карманова Анна Алексеевна (ЯНАО)

106

107

108

109

110

111

112

113

131

132

133

134

151

152

164



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 37 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Муртузаева Алия Мурадовна (Дагестан)

16

9
Бучукури Милана Алексеевна (РСО-Алания)

8
Чмулева Алиса Артемовна (Республика Адыгея)

5
Шахбанова Загра  Шахбановна (Дагестан)

12

13

4
Матакаева Малика Аслановна (КЧР)

3
Кишмахова Камила Азаматовна (КЧР)

14

11
Гатагова Елизавета Хадзиметовна (РСО-Алания)

6
Науменко Надежда Ивановна (Республика Дагестан)

7
Илосмарова Амина Шамильевна (Дагестан)

10
Багдасарян Эмили Сароевна (Ставропольский край)

15

2
Обор Дарья Дмитриевна (Астраханская)

114

115

116

135

136

137

138

153

154

165



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 41 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Кисиева Лана Алановна (РСО-Алания)

8

5
Строителева Кира Игоревна (Ростовская обл.)

4
Тедеева Амелия Алановна (РСО-Алания)

3
Кисиева Тамара Алановна (РСО-Алания)

6
Деветова Карима Зауровна (Дагестан)

7

2
Гедугова Ясмина Ренатовна (КЧР)

139

140

155

156

166



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 45 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Макоева Александра Константиновна (РСО-Алания)

2
Рамазанова Самира Вадимовна (КБР)

167



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс" 
28.11-01.12.2025     РСО-Алания, г.Владикавказ 

 30.11.2025 (День 1) 
Весовая категория: Мл.девушки 45+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Олисаева София Владимировна (РСО-Алания)

8

5
Качмазова Эмилия Владислав (РСО-Алания)

4
Калмыкова Аделина Аслановна (КБР)

3
Козаева Ева Асланбековна (РСО-Алания)

6
Дибирова Аиша Гаджимурадовна (Дагестан)

7

2
Жашуева Айла Рустамовна (КБР)

141

142

157

158

168


